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LISTADO TELEFONICO DEL
AYUNTAMIENTO DE EIVISSA

DEPENDENCIA

TELEFONO

CORREO

AYUNTAMIENTO

DEPENDENCIA

Formacion

TELEFONO

971397517

CORREO

formacio@eivissa.es

DEPENDENCIA

Escoleta Vila

TELEFONO

971397532

CORREO

escoleta@eivissa.es

RecepcidN Dalt Vila 97139 7500 Gestion Tributaria 971397618 tributs@eivissa.es Esports - Es viver 9713975 49 esports@eivissa.es
RecepcioN CETIS 971 39 76 00 Informacion turistica 9713992 32 informacioturistica@eivissa.es [igualdad 9713976 26 igualtat@eivissa.es
Recepciéon Can Botino 9713976 50 Intervencion 971397514 intervencion@eivissa.es IMnisSt:;aSciones SHperiiEs do G 971397548 esports@eivissa.es
Alcaldia 971397535 alcaldia@eivissa.es Logistica i Prevencion de Riesgos 9713976 24 logistica@eivissa.es uventud - C19 971397544 joventut@eivissa.es
Prensa y Comunicacién 9713975 36 premsa@eivissa.es Mercats 9713976 15 mercats@eivissa.es Mayores 9713976 26 gentgran@eivissa.es
Protocolo 971397534 protocol@eivissa.es Z’!:;T;géﬁ:;;temporam 971397542 mace@eivissa.es Plan de infancia i adolescencia 9713976 29 infancia@eivissa.es
Elecciones 971397551 eleccions@eivissa.es Museu Puget 97139 21 47 mace@eivissa.es Proteccion Civil 9713975 41 proteccioncivil@eivissa.es
POLICIA LOCAL Normalizacion lingtistica 97139 75 23 sal@eivissa.es SAM 9713975 31 sam@eivissa.es
_ Padroén habitantes 971397619 pmh@eivissa.es Sociales - Direccién 971397530 benestarsocial@eivissa.es
AREA DE EMBELLECIMIENTO Y TRANSICION Participacion Ciudadana / Barrios 971397520 | participaciociutadana@eivissa.es [UTS Eixample 9713975 28 eixample.uts@eivissa.es
Bienestar animal 97139 76 46 benestar.animal@eivissa.es Patronato musica 971397537 patronatdemusica@eivissa.es |UTS Ponent 971397529 ponent.uts@eivissa.es
Cementerios 9713976 44 cementeris@eivissa.es Recaptacion 900 10 41 01 recaptacio@eivissa.es UTS Sa Riba 971397527 sariba.uts@eivissa.es
g:r;t;?nze PRESEEE EiE] €t 97119 22 81 benestar.animal@eivissa.es Recursos Humanos 971397543 rrhh@eivissa.es \Voluntariado 9713976 29 feimvoluntariat@eivissa.es
FABLAB Eivissa 971 60 39 07 Responsabilidad Patrimonial 971397617 rpatrimonial@eivissa.es AREA DE MODERN'ZACléN Y TRANSFORMAC|6N
Medioambiente, Jardines 9713976 43 mediambient@eivissa.es Sanciones ACIRE 9713976 21 sancionsACIRE@eivissa.es IActividades 971397633 obertures@eivissa.es
Movilidad y Transporte urbano 97139 76 47 mobilitat@eivissa.es ;a;rfiisi;;segrdenanzas 971397622 sancionsOM@eivissa.es Qldglrtgmszgzggn BreEEtEy 9713976 41 modernizacion@eivissa.es
Playas 971397643 platges@eivissa.es Sanciones Tréfico i ORA 9713976 20 sancionsTransitORA@eivissa.es |Vivienda 9713976 35 habitatge@eivissa.es
Proyectos Europeos projecteseuropeus@eivissa.es  [Secretarfa General 971397516 secretaria@eivissa.es :Er’g;:jgicc')any e 97139 76 40 informatica@eivissa.es
i?:é:;‘;gg’?;:’gié” ale 9007013 23 sac@eivissa.es Limpieza Edificios 9713976 39 neteja@eivissa.es
JArchivo Municipal 971397522 arxiu@eivissa.es Servicios Juridicos 9713976 16 secretaria@eivissa.es NUcleo Histérico 9713976 36 nuclihistoric@eivissa.es
Biblioteca - Can Ventosa 971397539 biblioteca@eivissa.es [Tesoreria 971397515 tresoreria@eivissa.es Patrimonio 971397634 patrimoni@eivissa.es
Casa Broner 971 31 06 44 mace@eivissa.es [Turismo 971397524 turisme@eivissa.es _?:’r:ri)slgiacraecr:cz;administrativa i 9713976 41 modernizacion@eivissa.es
C:Sitsrghde niepeEeEn Wi 971392390 madinayabisa@eivissa.es AREA SOCIAL écnicos urbanismo 97139 76 32 stad@eivissa.es
[Comercio 9713975 26 comercio@eivissa.es ES?SZ; o EEegleh MLl el 9713975 31 sam@eivissa.es Urbanismo 9713976 31 stad@eivissa.es
Contractacion i Ordenacién 971397518 contractacio@eivissa.es Centro Social Sa Miranda 971312585 samiranda@eivissa.es Vias Pablicas 97139 76 37 viespubliques@eivissa.es
Cultura 971397538 cultura@eivissa.es Direccion Deportes 9713976 27 esports@eivissa.es fas Publicas - Técnicos 9713976 38 viespubliques@eivissa.es
Eivissa Ocupaciéon 971397623 seo@eivissa.es Educacion 9713976 29 educacio@eivissa.es m
Espai cultural Can Ventosa 971397538 canventosa@eivissa.es EMAPI 9713976 30 emapi@eivissa.es H e I V I S s a
Fiestas 971397519 festes@eivissa.es Escoleta Can Canto 971397533 escoletacancanto@eivissa.es e




